
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«СВЕСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ»
НАКАЗ

31.08.2022 Свеса -  ОД

Про структуру 2022/2023 
навчального року та форму 
організації освітнього процесу

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про професійну 
(професійно-технічну) освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
постанови Кабінету міністрів України від 24.06.2022 №711 «Про початок 
навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», 
листів Міністерства освіти і науки від 29.06.2022 №1/7234-22 «Про 
підготовку до початку 2022/2023 навчального року та особливості організації 
освітнього процесу в закладах професійної (професійно-технічної)освіти», 
від 19.08.2022 №1/9530 «Інструктивно-методичні рекомендації щодо
організації освітнього процесу та викладання навчальних предметів у 
закладах загальної середньої освіти у 2022V2023 навчальному році» з метою 
здійснення якісного освітнього процесу

НАКАЗУЮ:
1. Розпочати роботу за технологіями дистанційного навчання в закладі з 

01 вересня по 13 грудня 2022року.
2. Забороняється проведення всіх масових заходів освітнього, 

спортивного та мистецько-розважального характеру на території ліцею.
3. Викладачам та майстрам виробничого навчання проводити синхронні 

та асинхронні уроки з використанням цифрової платформи Microsoft Teams 
згідно з розкладом занять.

4. Майстрам виробничого навчання, класним керівникам:
4.1. Довести до відома здобувачів освіти наказ по навчальному закладу.
4.2. Щоденно підтримувати зв'язок з учнями, постійно дізнаватися про їх 

місцезнаходження.
5. Заступнику директора з НВР Дарико Г.М., методисту Кабановій М.П 

забезпечити контроль за своєчасним проведенням навчальних нанять, уроків
її практики.
наказу залишаю за собою.

Тетяна РОДИТЕ ЛЕВ А

виробничого навчання та виробниче 
6. Контроль зд:виконанням цього

.

Директор


